
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° `1 3 ,DE .11 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça LAURA
BEATRIZ CASTELO BRANCO ALVES
SEMERARO RITO para oficiar, no dia 26
de julho de 2018, na audiência do processo
n° 2013.04.1.000842-7, em tramitação
perante a l a Vara Criminal do Gama.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93 e;

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n° 08191.077687/2018-11,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça LAURA BEATRIZ CASTELO

BRANCO ALVES SEMERARO RITO para oficiar, no dia 26 de julho de 2018, na

audiência do processo n° 2013.04.1.000842-7, em tramitação perante a l a Vara Criminal do

Gama, sem prejuízo de suas demais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

\( t
SLMA SA EL-12}-a-ONN-

G:\Portrtf\PORTARIAS 2018 \Designa LAURA BEATRIZ para oficiar em audiência.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.336, 06 DE AGOSTO DE 2018.


